
UCHWAŁA NR XLIII/364/2022 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świątki na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 roku poz. 559, 583) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 roku poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 roku poz. 583, 655) Rada Gminy 
Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach w wysokości 29769600,22 zł., z tego:  

1) dochody bieżące w wysokości 21661804,12 zł.; 

2) dochody majątkowe w wysokości 8107796,10 zł. 

§ 2. 1. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
nr 2. 

2. Wydatki budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 34135258,12 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 21540076,51 zł.; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 12595181,61 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72D586DD-6A8E-4E58-8143-498457164675. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
720 Informatyka 0,00 zł

72095 Pozostała działalność 0,00 zł

6257 0,00 zł

750 Administracja publiczna
75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 zł

6257 0,00 zł

75095 Pozostała działalność 0,00 zł
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 zł

758 Różne rozliczenia

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 zł

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 zł
75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 zł

2700 0,00 zł

Razem:

Załącznik nr 1                                                      
do uchwały Nr XLIII/364/2022                           
Rady Gminy Świątki                                            
z dn. 11.05.2022 r.

119 730,00 zł 119 730,00 zł
119 730,00 zł 119 730,00 zł

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

119 730,00 zł 119 730,00 zł

28 669,00 zł 612 427,00 zł 641 096,00 zł
607 600,00 zł 607 600,00 zł

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

607 600,00 zł 607 600,00 zł

4 827,00 zł 4 827,00 zł
4 827,00 zł 4 827,00 zł

7 157 245,00 zł 43 762,00 zł 7 201 007,00 zł

42 485,00 zł 42 485,00 zł

42 485,00 zł 42 485,00 zł
1 277,00 zł 1 277,00 zł

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

1 277,00 zł 1 277,00 zł

28 993 681,22 zł 775 919,00 zł 29 769 600,22 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72D586DD-6A8E-4E58-8143-498457164675. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 zł

6067 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł

75095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Załącznik nr 2                                                      
do uchwały Nr XLIII/364/2022                          
Rady Gminy Świątki                                            
z dn. 11.05.2022 r.

3 230 284,00 zł 717 157,00 zł 3 947 441,00 zł

2 583 475,00 zł -15 000,00 zł 2 568 475,00 zł

100 000,00 zł -15 000,00 zł 85 000,00 zł

607 600,00 zł 607 600,00 zł

607 600,00 zł 607 600,00 zł

95 600,00 zł 124 557,00 zł 220 157,00 zł

4 827,00 zł 4 827,00 zł

119 730,00 zł 119 730,00 zł

309 900,00 zł -20 000,00 zł 289 900,00 zł

248 400,00 zł -20 000,00 zł 228 400,00 zł

70 000,00 zł -20 000,00 zł 50 000,00 zł

6 057 451,59 zł 78 762,00 zł 6 136 213,59 zł

3 855 036,00 zł 78 762,00 zł 3 933 798,00 zł

20 000,00 zł -10 000,00 zł 10 000,00 zł

122 900,00 zł 42 485,00 zł 165 385,00 zł

1 810 036,00 zł 1 277,00 zł 1 811 313,00 zł

120 000,00 zł 45 000,00 zł 165 000,00 zł

33 359 339,12 zł 775 919,00 zł 34 135 258,12 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72D586DD-6A8E-4E58-8143-498457164675. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne jednoroczne

w tym źródła finansowania

1 010 01043 6050 700000 700000 35000 665000 gmina

2 010 01043 6050 Wodociąg Walentynowo-Konradowo 1020000 1020000 20000 1000000 gmina

3 010 01043 6050 347283 347283 347283 gmina

4 010 01044 6050 Modernizacja oczyszczalni 2557818,61 2557818,61 500000 1041283 1000000 16535,61 gmina

5 600 60016 6050 4200000 4200000 210000 3990000 gmina

6 600 60016 6050 Remont drogi gminnej Gołogóra - Pupki 161000 161000 81000 80000 gmina

7 750 75077 6067 komputery dla dzieci z rodzin PPGR 607600 607600 607600 gmina

8 750 75095 6067 Projekt Cyfrowa Gmina 119730 119730 119730 gmina

9 754 75412 6050 Remont dachu na OSP Świątki 50000 50000 50000

10 801 80101 6050 Remont dachu na budynku szkoły podstawowej w Świątkach 165000 165000 165000 gmina

11 900 90002 6050 Budowa PSZOK w Świątkach wraz z niezbędną infrastrukturą 2580000 2580000 25735,9 1000000 1554264,1 gmina

12 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego i w budynkach 86750 86750 86750 gmina

Ogółem 12595181,61 12959181,61 673485,90 1000000,00 500000,00 1388566,00 4655000,00 1000000,00 1000000,00 16535,61 2361594,10 X

Załącznik nr 3                                                    
do uchwały Nr XLIII/364/2022                        
Rady Gminy Świątki                                         
z dn. 11.05.2022 r.

Lp.

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji w 

2022 roku

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

rok 
budżetowy 

2022 
(8+9+10+11)

dochody własne 
j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące  
z programu 
"Rosnąca 

Odporność"

uzupełnienie 
subwencji 
ogólnej na 

zadania 
inwestycyjne

środki 
pochodzące

"Polski 
Ład"

środki z 
programu 
dla gmin 

popegeerow
skich 

Środki z 
programu 

przeciwdziała
nia COVID-

19

środki 
RFIL

środki 
wymienion

e
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Wodociąg  Kalisty-Kłobia

Wodociąg Kwiecewo-Gajnica-Różynka

Przebudowa czterech dróg gminnych wraz budową kanalizacji deszczowej 
i kanału technologicznego w miejscowości Świątki 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72D586DD-6A8E-4E58-8143-498457164675. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Page 1
	3

